pubblico incanto ai sensi dell’art. 20, legge
n. 109/1994 e s.m. con aggiudicazione al massimo ribasso percentuale.

Lavori: costruzione di n. 18 alloggi nel comune di Signa, loc. «S.
Mauro».

Importo complessivo dell’appalto: € l.000.000,00 (euro unmilio-
ne/00) di cui € 29.400,00 (euro ventinovemilaquattrocento/00) per one-
ri di sicurezza.

Importo soggetto a ribasso: € 970.600,00 (euro novecentosettanta-
milaseicento/00).

Finanziamento: legge n. 457/78, art. 35, biennio 1996-98.
Categoria prevalente: OG01 - Importo: € 1.000.000,00 (euro un-

milione/00); Classifica III € 1.032.913,00 (euro unmilionetrentaduemi-
lanovecentotredici/00).

Le imprese interessate dovranno far pervenire a Casa S.p.a.

[...]

109/1994 e s.m. con aggiudicazione al massimo ribasso percentuale.

Lavori: costruzione di n. 30 (12+18) alloggi nel comune di Calen-
zano P.E.E.P., località «Carraia».

Importo complessivo dell’appalto: € 1.700.000,00 (Euro unmilio-
nesettecentomila/00) di cui € 103.000,00 (euro centotremila/00) per
oneri di sicurezza.

Importo soggetto a ribasso: € 1.597.000,00 (Euro unmilionecin-
quecentonovantasettemila/00).

Finanziamento: legge n. 457/78 art. 35 biennio 1992-95 e legge
n. 179/1992, art. 11, biennio 1996-1998.

Categoria prevalente:

[...]

Lavorazioni di cui si compone l’intervento (di importo maggiore
del 10% dell’importo complessivo dell’appalto o comunque superiore a
€ 150.000).

1. Lavorazione: serramenti in legno e ferro ed opere di lattoniere
fabbro e lattoniere.

Categoria: OS06 importo € 289.170,00 (Euro duecentottantanove-
milacentosettanta/00).

Le imprese interessate dovranno far pervenire a Casa S.p.a. la pro-
pria offerta formulata come previsto nel bando di gara, entro e non oltre
le ore 13, del giorno 13 marzo 2006 a mezzo raccomandata A.R.

È obbligatoria la presa visione degli elaborati di gara, con le moda-

[...]

con aggiudicazione al massimo ribasso percentuale.

Lavori: costruzione di n. 30 alloggi nel comune di Scandicci
P.E.E.P. «Badia a Settimo/S. Colombano» lotti n. 4/5 e n. 6/1.

Importo complessivo dell’appalto: € 1.720.000.00 (Euro unmilio-
nesettecentoventimila/00) di cui € 102.000,00 (euro centoduemila/00)
per oneri di sicurezza.

Importo soggetto a ribasso: € 1.618.000,00 (Euro unmilionesei-
centodiciottomila/00).

Finanziamento: legge n. 457/78 art. 35 biennio 1992-95.
Categoria prevalente: OG01.
Importo: € 1.406.240,00 (Euro unmilionequattrocentoseimiladue-

[...]

Lavorazioni di cui si compone l’intervento (di importo maggiore
del 10% dell’importo complessivo dell’appalto o comunque superiore a
€ 150.000):

1. lavorazione: serramenti in legno e ferro ed opere di lattoniere
e fabbro.

Categoria: OS06 importo € 293.760,00 (Euro duecentonovantatre-
milasettecentosessanta/00).

Le imprese interessate dovranno far pervenire a Casa S.p.a. la pro-
pria offerta formulata come previsto nel bando di gara, entro e non oltre
le ore 13, del giorno 13  marzo 2006 a mezzo raccomandata A.R.

È obbligatoria la presa visione degli elaborati di gara, con le moda-